
ZARZĄDZENIE NR 58/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( Dz. U. z 2023, poz. 103 ze zmianami ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy Gminy Dukla na 2023 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

 
Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27031C3A-C690-489D-A923-E38747E996AF. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 0,00 37,00 37,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 37,00 37,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 37,00 37,00 

      Fundusz Pomocy ( pesel ) 0,00 37,00 37,00 
758     Różne rozliczenia 0,00 14 642,00 14 642,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 642,00 14 642,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 14 642,00 14 642,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) 0,00 14 642,00 14 642,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 536,00 2 536,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 2 536,00 2 536,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 536,00 2 536,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 0,00 0,00 0,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 0,00 2 536,00 2 536,00 

855     Rodzina 2 781,00 750,00 3 531,00 
  85595   Pozostała działalność 2 781,00 750,00 3 531,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 781,00 750,00 3 531,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 2 781,00 750,00 3 531,00 
Razem: 2 781,00 17 965,00 20 746,00 

 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 37,00 37,00 
  75095   Pozostała działalność 0,00 37,00 37,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 37,00 37,00 

      Fundusz Pomocy ( pesel ) 0,00 37,00 37,00 
801     Oświata i wychowanie 0,00 14 642,00 14 642,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 14 642,00 14 642,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 455,57 2 455,57 

Załącznik do zarządzenia Nr 58/23

Burmistrza Dukli

z dnia 16 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27031C3A-C690-489D-A923-E38747E996AF. Podpisany Strona 1



      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 2 003,50 2 003,50 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 0,00 452,07 452,07 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 885,07 9 885,07 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 7 341,18 7 341,18 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 0,00 2 543,89 2 543,89 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 092,48 2 092,48 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 0,00 564,16 564,16 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 0,00 1 528,32 1 528,32 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 208,88 208,88 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 0,00 208,88 208,88 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 2 536,00 2 536,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 2 536,00 2 536,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 520,00 2 520,00 

      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 0,00 2 520,00 2 520,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 0,00 0,00 0,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 0,00 0,00 0,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 0,00 16,00 16,00 

855     Rodzina 2 781,00 750,00 3 531,00 
  85595   Pozostała działalność 2 781,00 750,00 3 531,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 700,00 750,00 3 450,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-
MOPS 2 700,00 750,00 3 450,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,00 0,00 81,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-
MOPS 81,00 0,00 81,00 

Razem: 2 781,00 17 965,00 20 746,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27031C3A-C690-489D-A923-E38747E996AF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



